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Energy تولید نفت آمریکا 
به اوج خود رسید

ایســنا: نتایج نظرســنجى بانــک مرکزى 
دالاس آمریکا از دوسوم مدیران انرژى که روز 
چهارشــنبه (دوم مهرماه) منتشر شد، نشان 
داد: تولید نفت خام ایالات متحده به اوج خود 
رسیده اســت. بیمارى همه گیر کرونا تقاضاى 
جهانى نفت و قیمت ها را کاهش داده و ســبب 
کاهش شــدید حفارى تولیدکننــدگان نفت 
شیل در سال جارى شده است. ایالات متحده 
به تازگى 12 میلیون و 200 هزار بشکه در روز 
نفت تولید کرده و جایگاه نخســت را در تولید 
جهانى نفت خام به خود اختصاص داده است. 
نتایج این نظرسنجى نشان داد که 66 درصد از 
154 مدیر شرکت نفت و گاز در این ماه بر این 
باورند که تولید نفت خام ایالات متحده آمریکا 

به اوج رسیده است.

تولید نفت روسیه
 افزایش مى یابد

مهر: داده هاى وزارت اقتصاد روسیه، نشان داد 
که روسیه انتظار دارد تولید نفت این کشور پس 
از پایان مهلت توافق کاهش تولید اوپک پلاس 
در آوریل 2022 افزایش یابــد. وزارت اقتصاد 
روسیه انتظار دارد که تولید نفت این کشور در 
سال جارى میلادى 507 میلیون و 400 هزار تن 
باشد و انتظار مى رود که تولید نفت این کشور در 
سه سال آینده به 560 میلیون تن یا 11 میلیون 
و 200 هزار بشکه در روز در سال 2023 برسد. 
داده هاى این وزارت خانه نشان مى دهد صادرات 
نفت این کشور در سال 2023 به 266 میلیون 
و 200 هزار تن خواهد رسید که کمى کمتر از 

صادرات پارسال روسیه است.
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شانا: سکوى سرچاهى 08 میدان هندیجان 
با وزن حدود هزار تن که بــراى تولید 10 
هزار بشــکه نفت طراحى و ســاخته شده 
اســت، در موقعیت خــود در خلیج فارس 
نصب شد. ســکوهاى 07 و 08 هندیجان 
اواسط شهریورماه امسال از یارد بندرعباس 
بارگیــرى شــده بودند که ســکوى 08 با 
موفقیت در موقعیت خود نصب شد و سکوى 

07 نیز طى روزهاى آینده نصب مى شود.

عملیات نصب سکوى هزار تنى هندیجان 08

«برق امید» هزینه زاست
مهر: رئیس هیئت مدیره سندیکاى برق ایران 
گفت: طرح برق امید بخشى از یک طرح جامع 
است که اجراى تک بخشــى آن براى وزارت 
نیرو هزینه زاســت در حالى که مى توانســت 
چنین نباشــد. على بخشــى گفت: این طرح 
بخشى از یک طرح کامل بود. یک طرح کلان 
در صنعت برق طراحى شد که این تنها جزئى از 
آن بود. در آن طرح کامل چند مرزبندى تعریف 
مى شد؛ نخســت کم مصرف ها، مشــترکان با 
مصرف متوســط و در نهایت پــر مصرف ها و 
صنایع انرژى بر مانند صنایع فولاد، آلومینیوم، 
ذوب آهــن و... وى افزود: در ایــن مرزبندى، 
مصرف برق کم مصرف ها رایــگان، تعرفه برق 
مشترکان با مصرف متوسط را یارانه اى و تعرفه 
برق مشترکان پرمصرف و صنایع انرژى بر با نرخ 

حقیقى برق در نظر گرفته شده بود.

بازدید دوره اى رایگان از 
خودروهاى عمومى دوگانه سوز

شــهر خبر: قائم مقام پخــش فرآورده هاى 
نفتى کشور گفت: مالکان خودروهاى عمومى 
دوگانه سوز مى توانند تا پنج سال از بازرسى هاى 
دوره اى رایــگان اســتفاده کننــد. حمیــد 
قاسمى ده چشــمه با اشــاره به بازدید رایگان 
خودروهاى دوگانه سوز عمومى گفت: در حال 
حاضربازدیدهاى دوره اى رایگان از خودروهاى 
دوگانه سوز زیر نظر وزارت صمت انجام مى شود 
و شرکت پخش فرآورده هاى نفتى بودجه آن را 
تأمین مى کند. او ادامه داد: به طور کلى هزینه 
گازســوز کردن یک خودرو بالغ بر 11 میلیون 
تومان اســت که مالکان خودروهاى عمومى با 
مشارکت در این طرح مى توانند خودروى خود 

را رایگان دوگانه سوز کنند.

مقدار ذخیره سازى گاز ایران 
افزایش یافت

مهر: مدیرعامل شــرکت انتقــال گاز ایران از 
افزایش مقدار ذخیره سازى گاز طبیعى در نیمه 
نخست امسال خبر داد. مهدى جمشیدى دانا 
با اشاره به افزایش مقدار تزریق گاز به مخازن 
ســراجه و شــوریجه، گفت: مقدار تزریق گاز 
به مخزن ســراجه قم پارســال 748 میلیون 
مترمکعــب بود و امســال با افزایش هشــت 
درصدى به بیــش از 810 میلیون مترمکعب 
رسیده اســت. وى افزود: ذخیره گاز در مخزن 
گاز شوریجه سرخس نیز پارسال 938 میلیون 
مترمکعب بود که امسال افزایش 48 درصدى 
داشت و به بیش از یک میلیارد و 385 میلیون 
مترمکعب رســید. به گفته مدیرعامل شرکت 
انتقال گاز ایران، این افزایش ذخیره ســازى به 
پایدارى انتقال گاز کشــور در زمستان امسال 

کمک فراوانى مى کند.

تأمین بیش از 15 هزار تن گاز 
مایع در کردستان

پارســیک: مدیــر شــرکت ملــى پخش 
فرآورده هاى نفتى منطقه کردستان گفت: در 
شش ماه نخست امسال، بیش از 15 هزار تن گاز 
مایع از طریق هفت شــرکت موزع گاز مایع در 
نواحى نه گانه شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى منطقه کردســتان توزیع شــده که این 
میزان نسبت به مدت مشابه ســال گذشته با 

افزایش پنج درصدى همراه بوده است. 
عبداله گیتى منش در این باره افزود: در شش 
ماه نخست امسال، 15 هزار و 300 تن گاز مایع 
در اســتان تأمین و مصرف شــده است. وى با 
اشــاره به تعداد 24 هزار خانوار مصرف کننده 
نفت ســفید براساس آخرین راســتى آزمایى 
صورت گرفته تأکید کرد: گاز مایع این دســته 
از مصرف کننــدگان از طریق هفت شــرکت 
موزع و 130 نمایندگى توزیع در استان توزیع 

مى شود.

ثبت رکوردى تازه در انتقال 
فرآورده هاى نفتى

ایرنا: مدیر خطوط لوله شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت ایران گفت: پارسال و منتهى به 
بیستمین سالروز تأسیس شرکت، 60 میلیارد 
تن کیلومتر و بیــش از 128 میلیارد لیتر مواد 
نفتى جابه جا شده است که رکوردى بى سابقه 

به شمار مى آید.
 ســیدجعفر علیزاده دربندى با بیان اینکه به 
موازات تغییــرات مصــرف فرآورده ها در کل 
کشور و همچنین تولید پالایشگاه ها، افزایش 
ظرفیت انتقال نیز ضرورى اســت، گفت: براى 
رســیدن به این هــدف، مراکز انتقــال نفت 
توسعه چشــمگیرى داشــته اند، راهکارهاى 
نوین عملیاتى براى انتقــال فرآورده در مواقع 
اضطرارى اندیشــیده شــده و آموزش نیروى 
انســانى نیز به صورت جدى مورد توجه قرار 

گرفته است. 
وى افزود: بخش اعظم این حجم انتقال افزوده 
شده براى بخش هاى توسعه اى بوده و بخشى از 
راهکارهاى فرآیندى با تولید و ابتکارات انجام 
شده اســت، براى نمونه امکان استفاده از مواد 
روان کننده و تزریق به خطوط، افزایش ظرفیت 
بهره بردارى بیش از ظرفیت طراحى خط را در 

پى داشته است.

کوتاه از انرژى
تولید روزانه 1230 تن آل.پى.چى در فاز 13جاسک کانون مهم صنعت نفت و پتروشیمى مى شود

شانا: معاون اول رئیس جمهورى، بندرعباس را از کانون هاى مهم توسعه کشور برشمرد و اظهار کرد: جاسک به یکى از کانون هاى مهم 
اقتصادى کشور در بخش نفت، پتروشیمى و دیگر صنایع تبدیل مى شود. اسحاق جهانگیرى در سفر به استان هرمزگان، این استان را از 
استان هاى پراهمیت و راهبردى کشور و با مردمانى عزیز، بزرگوار و زحمتکش دانست و گفت: این استان نقش بسیار مهمى در بخش هاى 
مختلف به ویژه اقتصاد کشور ایفا مى کند. وى با بیان اینکه بندرعباس از اصلى ترین کانون هاى توسعه کشور در زمینه هاى مختلف است، 
اظهار کرد: طرح هاى متعدد و مهمى در استان هرمزگان در حال اجراست و جاسک به یکى از کانون هاى مهم اقتصادى کشور در حوزه 
نفت، پتروشیمى و صنایع دیگر تبدیل مى شود. معاون اول رئیس جمهورى افزود: در سه ماه نخست امسال شاهد رشد 2.5 درصدى در 

بخش صنعت هستیم.

ایسنا: مدیر پالایشگاه یازدهم پارس جنوبى گفت: روزانه 1230 تن آل.پى.چى در فاز 13 تولید مى شود. محمد سعیدیان اظهار کرد: 
از انتهاى تیرماه سال جارى مطابق دستور وزیر نفت، این پالایشگاه تحویل SPGC شده است و هم اکنون در فاز 13 روزانه 48 میلیون 
متر مکعب گاز از مبادى مختلف دریافت مى شود. وى افزود: نیروهاى مجتمع از ابتداى مراحل راه اندازى در فازهاى جدید حضور دارند 
و پیش از تحویل قطعى نیز بهره بردارى را بر عهده داشته اند. سعیدیان با اشاره به میزان تولید گاز در این مجتمع، تاکید کرد: هم اکنون 
در پالایشگاه یازدهم روزانه 37 میلیون متر مکعب گاز تولید مى شود که این روند رو به افزایش است. وى دیگر محصولات تولیدى فاز 
13 را در حال حاضر پروپان و بوتان عنوان کرد و گفت: در حال حاضر پالایشــگاه یازدهم بیش از 710 تن پروپان در روز تولید و صادر 

مى کند.

شانا: مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بر ضرورت اعمال محدودیت هاى سختگیرانه در 
محیط هاى کارى تأکید کرد و گفت: باید تدابیر لازم براى بازگشت محدودیت ها در محیط هاى کارى اتخاذ 
شود تا بتوان تبعات موج سوم را که به مراتب سهمگین تر از دوره هاى پیشین است، کاهش داد. حبیب اله 
سمیع با بیان اینکه متأسفانه موج سوم کرونا زودتر از موعد مقرر به وقوع پیوست، به اوضاع بحرانى تهران 
اشاره و عنوان کرد: آمارهایى که گاه از سوى ستاد مقابله با ویروس کرونا اعلام مى شود در مقیاس کوچک تر 
در وزارت نفت و مراکز درمانى زیر پوشش صنعت نفت رخ داده است که بر این اساس در بیمارستان نفت 
تهران تعداد مراجعه کنندگان در اورژانس خاکسترى و مشــکوك به علائم کرونا روند صعودى را نشان 
مى دهد، به گونه اى که در یک روز بیش از 20 مورد بسترى انجام شده است. وى افزود: هم اکنون میزان 
کل موارد بسترى بیماران کرونایى در بیمارســتان ها و مراکز درمانى تابع صنعت نفت، 100 مورد است 
که از این تعداد تنها 50 بیمار در بیمارستان تهران بسترى هستند. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان 
صنعت نفت در ادامه به آمارى از موارد ابتلا و بسترى بیماران کرونایى از زمان شیوع این ویروس در کشور 
در بیمارستان ها و مراکز درمانى تابع صنعت نفت اشاره و اظهار کرد: آمارهاى به دست آمده از میزان موارد 
ابتلا و بسترى صنعت نفت رقمى بالغ بر چهار هزار و 100 نفر را نشان مى دهد که از این تعداد هزار و 350 
نفر بومى و غیرشرکتى هستند و همچنین بیش از سه هزار و 500 نفر نیز با حال عمومى خوب ترخیص 
شدند. سمیع تعداد فوتى هاى ناشى از ابتلا به کووید 19 را در صنعت نفت 400 نفر عنوان کرد و افزود: از 

این تعداد 150 نفر بومى و غیرشرکتى بوده اند.

هشدار درباره افزایش ابتلا به کرونا در سطح صنعت نفت

اعمال محدودیت هاى سختگیرانه در محیط هاى کارى ضرورى است

خبر ویژه

ایسنا: نماینده دشتستان در مجلس شوراى اسلامى در دیدار با وزیر نیرو از صدور قبوض برق با قیمت هاى بالا 
و نجومى در ماه هاى اخیر انتقاد کرد. ابراهیم رضایى درباره این دیدار عنوان کرد: پس از طرح مشکلات حوزه 
آب و برق در دشتستان، وزیر نیرو وعده رفع این مشکلات را داد. وى اظهار کرد: تکمیل سد دالکى، افزایش 
کمیت و کیفیت آب شرب و کشاورزى در دشتستان و همچنین رفع مشکلات حوزه برق و توسعه زیرساخت ها 
از مهم ترین دغدغه هاى مردم دشتستان است که پیگیرى زیادى را در این زمینه داشته ایم. عضو کمیسیون 
امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس اضافه کرد: به منظور پیگیرى براى رفع این مشکلات، دیروز در جلسه اى 
در وزارت نیرو با حضور وزیر نیرو، معاونان وزیر و مدیران مربوطه مسائل شهرستان در حوزه آب و برق یک به یک 
مطرح و بررسى شد. نماینده دشتستان تکمیل سد دالکى را به عنوان یکى از مهم ترین اولویت هاى شهرستان 
و استان دانست و ادامه داد: چند راهکار را براى تأمین مالى سد و تسریع در تکمیل سد دالکى مطرح کردیم. 
رضایى با اشاره به پیگیرى اجراى طرح تحول نخیلات به عنوان طرح مشترك وزارت نیرو و جهاد کشاورزى، 

خاطرنشان کرد: سد دهرود از دیگر موضوعاتى بود که در این نشست مطرح و خواستار احداث آن شدیم.

انتقاد نماینده دشتستان از قبض هاى برق نجومى

دریاوفایى/ گروه پارلمانى: رئیس کمیته نفت و 
فرآورده هاى نفتى مجلس شوراى اسلامى درگفت وگو 
با «نسل فردا» درباره ضرورت راه اندازى پالایشگاه هاى 
کوچک گفت: یکى از راه هاى جلوگیرى از خام فروشى 
ایجاد مینى پالایشگاه ها یا پترو پالایشگاه ها درمقیاس 
بزرگ تر اســت. با این نوع پالایشگاه ها فرآورده تولید 

مى کنیم و مى توانیم ســبد صادراتمان را وســیع تر 
کنیم. در واقع ارزى آورى براى کشور خواهیم داشت. 
حسین حسین زاده ادامه داد: به عنوان رئیس کمیته 
نفت بحــث پالایشــگاه هاى کوچــک را دراولویت 
پیگیرى هایمان قرار داده ایم تــا الان هم حدود 11 
مجوز براى راه اندازى این مینى پالایشگاه ها داده شده 

اســت و تا 1400 تماماً به بهره بردارى خواهد رسید. 
نماینده مردم لارستان در مجلس یازدهم اعلام کرد: 
74 طرح پترو پالایشــگاهى مصوب شده و به مرحله 
تخصیص رفته است. بعد از آن شرکت هایى که توان 
اجرا داشته باشند مجوز را دریافت خواهند کرد. وى 
همچنین درخصوص برخى مخالفت ها با تأســیس 
مینى پالایشگاه ها نیز اظهار داشت: شاید اگر مخالفتى 
در این باره وجود دارد از جهت مکان یابى بوده و بعید 
مى دانم با سیاست کلى توسعه پترو پالایشگاه مخالفتى 

وجود داشته باشد. حسین زاده در این باره یادآور شد: 
احتمالاً بیشتر در قسمت نقشه جامع راه انرژى کشور 
که یکسرى مکان یابى ها ممکن است جاى ایراد داشته 
باشد یا دسترسى به تأمین خوراك دور باشد یا صرفه 
اقتصادى نداشته باشد، بحث و گفت وگو وجود دارد. 
گفتنى است؛ درگیرو دار تصویب این طرح، بیژن زنگنه 
وزیر نفت کشــورمان بارها مخالفت خود را با ساخت 
پالایشگاه درکشور اعلام کرده که البته واکنش هایى را 

نیز ازسوى منتقدان درپى داشته است.

عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى:

ارزآورى در سایه مینى پالایشگاه ها

عکس خبر

در نشست مدیران شرکت پالایش نفت اصفهان و اعضاى هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى اصفهان مطرح شد؛

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

در نشست مشترك مدیران شرکت پالایش نفت اصفهان 
با رئیس و چند تن از اعضاى هیئــت نمایندگان اتاق 
بازرگانى اصفهان، شــرکت پالایش نفــت اصفهان به 
منظور تعامل دو سویه با اعضاى اتاق اصفهان در زمینه 
تأمین تجهیزات، قطعات و استفاده از تولیدات ساخت 
داخل و همچنین تأمین مواد اولیه مورد نیاز شرکت هاى 
پتروشیمى و پالایشى اعلام آمادگى کرد. در این نشست 
مسعود گلشیرازى ضمن اشاره به پتانسیل هاى موجود 
در اتاق بازرگانى اصفهان و انجام اقدامات زیرســاختى 
در راستاى کمک به حل مشــکلات فعالان اقتصادى 
اصفهان، ســرمایه گذارى اتــاق در پروژه هایى چون 
نمایشــگاه بین المللى اصفهان، شــرکت تأمین آب و 
استفاده از آب فراســرزمینى براى کمک به تأمین آب 
مورد نیاز صنایع استان و ایجاد صندوق قرض الحسنه 
حمایت از فعــالان اقتصادى را ازجملــه این اقدامات 
بیان کــرد. وى ضمن توصیه به شــرکت پالایش نفت 

اصفهان براى استفاده از خدمات اتاق براى رفع مشکلات 
موجود تصریح کرد: با توجه به اینکه مسائل مبتلابه این 
شرکت، جزو مشکلات کلان صنایع است، با استفاده از 
بسترهایى نظیر ستاد تسهیل، شوراى گفت وگوى دولت 
و بخش خصوصى، ستاد اقتصاد مقاومتى و... همچنین 
خدمات مربوط به شــتاب دهنده هاى مختلف موجود 
در اتاق اصفهان؛ از جمله شــتاب دهنده صادراتى در 
شــرایط بحرانى کنونى مى توان در راستاى پیگیرى و 
رفع بسیارى از مشکلات قدم برداشــت. دبیر شوراى 
گفت وگوى دولت و بخش خصوصى اســتان اصفهان 
ضمن دعوت از مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان 
براى عضویت در شــوراى گفت وگوى استان گفت: با 
ظرفیت موجود در این شورا و تعامل و همراهى مسئولان 
دستگاه هاى اجرایى مى توان مشکلات آن ها را مرتفع 
کرد. گلشیرازى در ادامه ابراز امیدوارى کرد که با توجه به 
خدمات محور شدن فعالیت هاى دوره نهم اتاق بازرگانى 
اصفهان، از این ظرفیت براى پیشبرد اهداف اقتصادى 
استان و کشور استفاده شود. در ادامه، مدیرعامل شرکت 

پالایش نفت اصفهان نیز با بیان اینکه 85 درصد تولیدات 
این شرکت فرآورده اصلى و 15 درصد فرآورده فرعى و 
ویژه است، ضمن قدردانى از تعامل دوسویه پالایشگاه و 
اتاق بازرگانى، ابراز امیدوارى کرد همه مسئولان استانى 

در یک مسیر و براى بهبود شرایط استان گام بردارند و در 
این راستا از صنایعى که در جهت اقتصاد استان و کشور 
فعالیت مى کنند، حمایت شود تا روزهاى بهترى براى 

اصفهان رقم بخورد.

آمادگى شرکت پالایش نفت اصفهان در تعامل با اتاق بازرگانى

خبر برق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
  به طور فوق العاده

 شرکت مهندسین مشاور زایند آب
 )سهامی خاص(

به شماره ثبت 4302

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقی 
و حقوقی شرکت مهندسین مشاور زایند آب 
)سهامی خاص( دعوت میشود در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که روز شنبه 
مورخ 1399/7/19 ساعت 10 صبح در محل 
شرکت واقع در خیابان نظر شرقی، شماره 235 
تشکیل می شود با معرفینامه کتبی حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران
2- تعیین سمت

3- حق امضا

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت بنا آذین سپاهان
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 53887 و شناسه ملی 14004823747

هیئت مدیره شرکت بنا آذین سپاهان سهامی خاص

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بنا اذین سپاهان )سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در روز یکشنبه مورخ 99/7/6 تشکیل شد لیکن 
با توجه به گزارش توجیهی هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص لزوم افزایش سرمایه و سلب حق تقدم خرید سهام از تعدادی از سهامداران و با توجه به اینکه 
مطابق ماده 168 قانون تجارت سهامدارانی که سهام جدید برای تخصیص به آنها در نظر گرفته شده است در احتساب حدنصاب رسمیت جلسه به حساب نخواهند 
آمد. جلسه به علت به حدنصاب نرسیدن اعضا حاضر در جلسه رسمیت نیافت، لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بنا آذین سپاهان سهامی خاص 
به شماره ثبت 53887 و شناسه ملی 14004823747 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در روز شنبه مورخ 99/7/19 در ساعت 
10:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان باهنر، مجتمع اداری اسپادانا سامان، طبقه اول، واحد 101 و کدپستی 8138785835 تشکیل خواهد 

شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع: 1- افزایش سرمایه شرکت به یکی از روشهای مندرج در قانون تجارت

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت   ساختماني شمسا بتون
 نقش جهان )سهامی خاص(  به شماره ثبت 39198و شناسه ملی 10260568463        

 هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   
که   در ساعت  10 صبح مورخ  19   /    7  /  99  در محل  اصفهان بهارستان - میدان ولیعصر - مقابل بانك مسکن - 

مجتمع اشکان - طبقه دوم - واحد 9 به کدپستي 8143179996 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  :

انتخاب روزنامه و تصویب تراز 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران و اعضا شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت در تاریخ 99/7/19 ساعت 8 صبح در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تغییر آدرس شرکت به واحد ثبتی دیگر
2- هر گونه تغییری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

آگهی دعوت شرکت کشت و صنعت آرتا سبلان سبز با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 538397 و شناسه ملی 14008182360

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان 

)سهامی خاص( شماره ثبت 28891

هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد اصالتا یا وکالتا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 99/7/19 ساعت 
11:30 در محل اصفهان، خیابان سعادت آباد، خیابان مصلی، روبروی 
دبیرستان دخترانه فرهنگ، پلاک 247، ساختمان سروش، واحد 5 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اخذ تصمیم در خصوص اصلاح ماده 38 اساسنامه

تاریخ انتشار: 99/7/7


